
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 487 от 30.05.2022 

 

6D110100 - «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық 

кеңестің  мүшелерін бекіту туралы 

  

  «Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 наурыздағы №126 

бұйрығының 5.9-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторанттар Ахметов Канат Кырымовичтың 

«Совершенствованные подходы лечения травматических острых субдуральных 

гематом»тақырыбына, Дюсенбаев Нуржан Нурланұлының «Хирургическое 

лечение больных с повреждениями позвоночника с применением 

интраоперационной компьютерной томографии и навигационной станции» 

тақырыбына диссертацияларды қорғау бойынша философия ғылымдарының 

докторы (PhD) дәрежесін беру үшін 6D110100 - «Медицина» мамандығы бойынша 

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі ғалымдар бекітілсін: 

- Мусин Надиар Маратович – м.ғ.к. (14.00.27- хирургия) PhD «Медицина», 

Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университетінің клиникалық 

мәселелер жөніндегі проректоры, кеңес мүшесі, Clarivate Analytics (журналының 

Citation Reports (Journal Citation Reports) бойынша алғашқы үш квартильге енген 5 

жарияланымның авторы, Scopus-3 ақпараттық базаларында Хирш индексімен, 

(Ақтөбе қ.); 

-   Султаналиев Токан Анарбекович – м.ғ.д. (14.00.44 – жүрек-қан тамырлары 

хирургиясы), Ұлттық онкологиялық зерттеулер орталығының профессоры, 

халықаралық рецензияланған журналдардағы 32 жарияланымның авторы, оның 

ішінде Clarivate Analytics (Journal Citation Reports) деректері бойынша алғашқы үш 

квартильдегі 9 жарияланым, Scopus ақпараттық дерекқорындағы Хирш индексі – 3, 

(Нұр-Сұлтан қ.); 

- Булегенов Толкын Алпысбаевич - м.ғ.д, (14.00.27-хирургия), профессор, 

«Семей медицина университеті» КеАҚ госпиталды және балалар хирургия 



 

 

кафедрасының профессоры, Clarivate Analytics журналының Citation Reports (Journal 

Citation Reports) бойынша Хирш индексі бойынша алғашқы үш квартилға енген 7 

жарияланымның авторы. Scopus-2 ақпараттық деректер қорында Хирш индексімен, 

(Семей қ.); 

- Шашкин Чингиз Сакаевич– м.ғ.к., (14.00.24 – сот медицинасы және 14.00.28 

– нейрохирургия), «Шашкин клиникасы» заманауи неврология және нейрооңалту 

клиникасының директоры. Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation 

Reports (Journal Citation Reports) мәліметтері бойынша алғашқы үш квартильге 

енген 9 жарияланымның авторы, Scopus-5 ақпараттық деректер базасында Хирш 

индексі, (Алматы қ.); 

- Жанаспаев Марат Амангазиевич –м.ғ.д. (14.00.22 – травматология және 

ортопедия), профессор, «Семей медицина университеті» КЕАҚ ортопедиялық 

хирургия кафедрасының меңгерушісі, Clarivate Analytics журналының Citation 

Reports (Journal Citation Reports) бойынша Scopus- 3-те Хирш индексі бойынша 

алғашқы үш квартильге енген 4 жарияланымның авторы (Семей қ.). 

 2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыстар жөніндегі 

проректор В.В.Койковқа жүктелсін.  

  

Негіздеме: 26.05.2022 жылғы  6D110100 «Медицина» мамандығы бойынша 

диссертациялық кеңестің №4 хаттамасынан үзінді  

  

  

Басқарма төрағасы - ректор                    К. Надыров 

  
 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НАДЫРОВ КАМАЛЖАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 30.05.2022 10:29 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 

Кабдугалиева А.К. Согласовано 30.05.2022 10:57 КАБДУГАЛИЕВА 

АЙМАН 

КАБДУГАЛИЕВНА 

Тулешова Г.Т. Согласовано 30.05.2022 11:56 ТУЛЕШОВА 

ГУЛЬНАРА 

ТУРЕХАНОВНА 

Хамчиев К.М. Согласовано 30.05.2022 12:10 ХАМЧИЕВ КУРЕЙЩ 

МАВЛОВИЧ 

Койков В.В. Согласовано 30.05.2022 12:20 КОЙКОВ ВИТАЛИЙ 

ВИКТОРОВИЧ 

Надыров К.Т. Подписано 30.05.2022 15:50 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

НАДЫРОВ 

КАМАЛЖАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 

 


